
"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

San Ramón de la Nueva Or¡ín i) E i¡:i, 2.1?2

Expediente No SO- 1 9.370/20 I 8.-

Resol uc ió n No SO-5 5 3/2 02 2.-

VISTO:
La Resolución No 43412022 del Consejo Directivo de la Facultad de

Ciencias Exactas de la Universidad Nacional de Salta; y

Uniterst¿od lhcioñal d¿ Salu
Sed¿ Orán

Alw¡ado N'751

Telefc 03E7842 I j88

CONSIDERANDO:
Que, en dicha resolución se aprueba el dictamen del Jurado y se designa

al Tec. Elías Ezequiel Romero, D.N.I. N' 39.887.455, en el cargo de Auxiliar Docente de primera

\&*tv-'!Fr

Categoría, Regular, Dedicación Simple, en la asignatura "Laboratorio de Ofimática II". de la
carrera Tecnicatura en I¡formática de Gestión (Plan 2007), que se dicta en la Sede Orán de la
Universidad Nacional de Salta, a partir de la efectiva toma de posesión y por el termino de 5
(Cinco) años.

Que, Vicedireccion de Sede Orán informa, que el Tec. Elías Ezequiel
Romero hizo real toma de posesión, en el cargo de referencia, el 0l de Septiembre de 2022; siendo
necesario elaborar el instrumento legal correspondiente; y

POR ELLO:

LA DIRECTORA DE LA SEDE ORAN
DE LA UNTVERSIDADNACIONAL DE SALTA

RESUELVE

ARTICULO lo: Tener por Determinado que el Tec. Elías Ezequiel Romero, D.N.l. No
39.887.455, hizo real toma de posesión de funciones en el cargo de Auxiliar Docente de primera
Categoría, Regular, Dedicación Simple, en la asigna tura "Laboratorio de Ofimática II". de la
carrera Tecnicatura en Informática de Gestión (Plan 2007), que se dicta en la Sede Onán de la
Universidad Nacional de Salta, designado mediante Resolución N. 434|ZO2Z del Consejo
Directivo de la Facultad de Ciencias Exactas, el 0l de Septiembre de2022,y por el término de 5
(Cinco) años.

ARTICULo 2': cursar copia a la Facultad de ciencias Exactas, al interesado, Dirección General
de Personal, Coordinación de Carrera, Secretaría de Sede, Oficina de personal y Consejo Asesor
para su conocimiento y efectos.

hc

Es, Uc. E NAC
OIREf

O }¡ACIO'iAL DE SALTASECFL I  Rt¿
U§Si .stOL ,r Ea f¡

fL lz¡ EET¡I YIL tiE P,

( lo,----\ r'¿

ru Y,/


